O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o 

previsto neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos 

reais). 
Item Cód. Descrição/Especificação UN Quant. Unit. Total 

1 10533 MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SERVIDOR E SISTEMA E-SUS APS - 

MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SERVIDOR E SISTEMA E-SUS APS DE ACORDO COM 

AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO:1.1.Especificações do serviço a ser